 R&S®SMBV100A
矢量信号源
立足现在，面向未来
测
试
与
测
量

2)  HD Radio™是iBiquity Digital公司的注册商标
3)  需要R&S®TS-USB1（额外推荐）
订购信息
描述 型号 订货号
基本单元（包括电源线、快速入门指导和光盘，操作和维护手册）矢量信号发生器
矢量信号发生器1） R&S®SMBV100A 1407.6004.02
选件
RF
9 kHz到3.2 GHz R&S®SMBV-B103 1407.9603.02
9 kHz到6 GHz RRS®SMBV-B106 1407.9703.02
参考振荡器OCXO2) R&S®SMBV-B1 1407.8407.02
参考振荡器OCXO高性能2) R&S®SMBV-B1H 1419.1602.02
相位相干 R&S®SMBV-B90 1407.9303.02
脉冲调制器 R&S®SMBV-K22 1415.8019.02
脉冲发生器 R&S®SMBV-K23 1415.8025.02
基带
具有数字调制（实时）和ARB（32 M采样），
120 MHz RF带宽的基带发生器3)
R&S®SMBV-B10 1407.8607.04
具有ARB (32 M采样），120 MHz带宽的基带发生器3) 4) R&S®SMBV-B10F 1419.2009.02
具有ARB (32 M采样），60 MHz带宽的基带发生器 R&S®SMBV-B51 1407.9003.04
硬盘(可移除) R&S®SMBV-B92 1407.9403.02
18
描述 型号 订货号
硬盘(可移除) R&S®SMBV-B92 1407.9403.02
数字基带连通性 R&S®SMBV-K18 1415.8002.02
ARB的存储可扩展到256 M采样3) R&S®SMBV-K511 1419.2544.02
任意波形 (ARB) 存储器扩展到1 G R&S®SMBV-K512 1419.2567.02
射频带宽扩展到120 MHz R&S®SMBV-K521 1419.2580.02
射频带宽扩展到160 MHz R&S®SMBV-K522 1419.2609.02
内部数字标准5)
GSM/EDGE R&S®SMBV-K40 1415.8031.02
EDGE Evolution R&S®SMBV-K41 1415.8460.02
3GPP FDD R&S®SMBV-K42 1415.8048.02
3GPP FDD增强MS/BS测试，包括HSDPA R&S®SMBV-K43 1415.8054.02
GPS R&S®SMBV-K44 1415.8060.02
3GPP FDD HSUPA R&S®SMBV-K45 1415.8077.02
CDMA2000®包括1xEV-DV R&S®SMBV-K46 1415.8083.02
1xEV-DO版本A R&S®SMBV-K47 1415.8090.02
IEEE802.11 (a/b/g) R&S®SMBV-K48 1415.8102.Ol
IEEE802.16 R&S®SMBV-K49 1415.8119.02
TD-SCDMA R&S®SMBV-K50 1415.8125.02
TD-SCDMA增强MS/BS测试 R&S®SMBV-K51 1415.8131.02
DVB-H/DVB-T R&S®SMBV-K52 1415.8148.02
DAB/T-DMB R&S®SMBV-K53 1415.8154.02
IEEE802.11n R&S®SMBV-K54 1415.8160.02
EUTRA/LTE R&S®SMBV-K55 1415.8177.02
XM Radio™ R&S®SMBV-K56 1415.8183.02
FM Stereo/RDS R&S®SMBV-K57 1415.8190.02
SIRIUS Radio R&S®SMBV-K58 1415.8202.02
HSPA+ R&S®SMBV-K59 1415.8219.02
Bluetooth®EDR R&S®SMBV-K60 1415.8477.02
多载波CW信号生成 R&S®SMBV-K61 1415.8225.02
辅助全球定位系统 R&S®SMBV-K65 1415.8560.02
Galileo R&S®SMBV-K66 1415.8590.02
TETRA Release 2 R&S®SMBV-K68 1415.8490.02
EUTRA/LTE Release 9 R&S®SMBV-K84 1415.8602.02
EUTRA/LTE Release 10 R&S®SMBV-K85 1415.8619.02
IEEE 802.11 ac R&S®SMBV-K86 1415.8648.02
1xEV-DO版本B R&S®SMBV-K87 1415.8719.02
NFC A/B/F R&S®SMBV-K89 1419.1690.02
全球导航卫星系统扩展到12颗卫星 R&S®SMBV-K91 1415.8577.02
全球导航卫星系统增强（例如，移动场景，多路径） R&S®SMBV-K92 1415.8583.02
GPS P码 R&S®SMBV-K93 1415.8660.02
Glonass R&S®SMBV-K94 1415.8677.02
全球导航卫星系统扩展到24颗卫星 R&S®SMBV-K96 1415.8790.02
使用R&S®WinlQSIM2™的数字标准6)
GSM/EDGE R&S®SMBV-K240 1415.8231.02
EDGE Evolution R&S®SMBV-K241 1415.8454.02
3GPP FDD R&S®SMBV-K242 1415.8248.02
3GPP FDD增强MS/BS测试，包括HSDPA R&S®SMBV-K243 1415.8254.02
GPS R&S®SMBV-K244 1415.8260.02
3GPP FDD HSUPA R&S®SMBV-K245 1415.8277.02
CDMA2000®包括1xEV-DV R&S®SMBV-K246 1415.8283.02
1xEV-DO版本A R&S®SMBV-K247 1415.8290.02
IEEE802.11 (a/b/g) R&S®SMBV-K248 1415.8302.Ol
IEEE802.16 R&S®SMBV-K249 1415.8319.02
TD-SCDMA R&S®SMBV-K250 1415.8325.02
TD-SCDMA增强MS/BS测试 R&S®SMBV-K251 1415.8331.02
DVB-H/DVB-T R&S®SMBV-K252 1415.8348.02
罗德与施瓦茨 R&S®SMBV100A矢量信号源    19
描述 型号 订货号
DAB/T-DMB R&S®SMBV-K253 1415.8525.02
IEEE 802.11n R&S®SMBV-K254 1415.8354.02
EUTRA/LTE R&S®SMBV-K255 1415.8360.02
HSPA+ R&S®SMBV-K259 1415.8377.02
Bluetooth® EDR R&S®SMBV-K260 1415.8483.02
多载波CW信号生成 R&S®SMBV-K261 1415.8383.02
加性高斯白色噪声　(AWGN) R&S®SMBV-K262 1415.8425.02
Galileo R&S®SMBV-K266 1415.8683.02
TETRA Release 2 R&S®SMBV-K268 1415.8502.02
EUTRA/LTE Release 9 R&S®SMBV-K284 1415.8625.02
EUTRA/LTE Release 10 R&S®SMBV-K285 1415.8631.02
IEEE 802.11 ac R&S®SMBV-K286 1415.8654.02
1xEV-DO版本B R&S®SMBV-K287 1415.8725.02
NFC A/B/F R&S®SMBV-K289 1419.1677.02
Glonass R&S®SMBV-K294 1415.8690.02
使用外部PC软件或波形的数字调制系统
脉冲序列7) R&S®SMBV-K6 1415.8390.02
Playback of XM Radio™ Waveforms8) R&S®SMBV-K256 1415.8402.02
Playback of HD Radio™ Waveforms9) R&S®SMBV-K352 1415.8431.02
DAB+数据流 R&S®SMBV-K353 1415.8702.02
DAB数据流 R&S®SMBV-K354 1415.8783.02
生成噪声
加性高斯白色噪声 (AWGN) R&S®SMBV-K62 1415.8419.02
推荐的选件
纸质手册（英国英语） 1407.6062.32
纸质手册（美国英语） 1407.6062.39
19 英寸机架适配器 R&S®ZZA-S334 1109.4487.00
功率传感器，9 kHz到6 GHz R&S®NRP-Z92 1171.7005.02
NFC参考设备（6枚天线和2个图8字形线圈） R&S®CSNFC-B8 1519.5096.02
带USB接口的键盘（美国字符集） R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
带USB接口的鼠标，可选 R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
用于RS-232远程控制的USB串口适配器 R&S®TS-USB1 6124.2531.00
服务选件
延长保修期，一年 R&S®WE1SMBV100A 请与您当地的罗德与施瓦茨公司销售
办事处联系。延长保修期，两年 R&S®WE2SMBV100A
延长保修期，三年 R&S®WE3SMBV100A
延长保修期，四年 R&S®WE4SMBV100A
带校准服务的延长保修期，一年 R&S®CW1SMBV100A
带校准服务的延长保修期，两年 R&S®CW2SMBV100A
带校准服务的延长保修期，三年 R&S®CW3SMBV100A
带校准服务的延长保修期，四年 R&S®CW4SMBV100A
1）必须订购带R&S®SMBV-B10x频率选件的基础单元。
2）仅可以安装参考振荡器选件(R&S®SMBV-B1或R&S®SMBV-B1 H)之一。
3）需要R&S®SMBV-B92选件（硬盘）。
4）受出口控制条例管制的产品，因此不能适用所有国家和所有客户。
5）需要R&S®SMBV-B10或R&S®SMBV-B10F选件（实时基带发生器）。
6）R&S®WinIQSIM2™需要一台外部PC。
7）脉冲序列器需要一台外部 PC。
8）信号发生需要XM Radio™波形。
9）需要iBiquity数字公司的许可证。
可靠的服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可订制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国